Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc sở

Thực hiện công văn số 964/UNBD- TH ngày 23 tháng 4 năm 2021 của

UBND tỉnh Hà Nam V/v rà soát, kiến nghị sửa đổi, bổ sung các quy định của

pháp luật gây vướng mắc, ách tắc, cản trở hoạt động đầu tư, kinh doanh và đời

sống xã hội;

 Giám đốc Sở yêu các đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao rà

soát kiến nghị sửa đổi, bổ sung các quy định của pháp luật về tài nguyên và môi

trường gây vướng mắc, ách tắc, cản trở hoạt động đầu tư, kinh doanh và đời

sống xã hội trên địa bàn gửi Văn phòng sở trước ngày 07 tháng 5 năm 2021 để

tổng hợp báo cáo.

 Yêu cầu nghiêm túc triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo sở ( để bc);

- Như kính gửi;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hảo

UBND TỈNH HÀ NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:
V/v rà soát, kiến nghị sửa đổi, bổ sung các quy định

của pháp luật  về tài nguyên và môi trường gây vướng

mắc, ách tắc, cản trở hoạt động đầu tư, kinh doanh và

đời sống xã hội

Hà Nam, ngày        tháng         năm 2021

		2021-05-05T17:22:34+0700

		2021-05-06T08:45:21+0700

		2021-05-06T08:45:21+0700

		2021-05-06T08:45:21+0700

		2021-05-06T08:45:21+0700